

# **Bjarne Lauridsen - Entrepreneur, Holding ApS**

Bros Alle 12  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Michael Brock**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bjarne Lauridsen - Entrepreneur, Holding ApS  
Bros Alle 12  
5500 Middelfart

e-mailadresse: bl@talentforpeople.com

CVR-nr: 36736550

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Spar Nord  
Brogade 9  
5500 Middelfart  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelses beretning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i datterselskabet Talent for People ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på tkr. 247 , hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		249.214	171.053
Øvrige finansielle omkostninger .....		-114	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>246.600</b>	<b>168.553</b>
Skat af årets resultat .....			-12.188
<b>Årets resultat .....</b>		<b>246.600</b>	<b>156.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		246.600	156.365
<b>I alt .....</b>		<b>246.600</b>	<b>156.365</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		422.904	173.690
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>422.904</b>	<b>173.690</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>422.904</b>	<b>173.690</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>422.904</b>	<b>173.690</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		363.290	116.690
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>413.290</b>	<b>166.690</b>
Gæld til banker .....		114	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.000	4.500
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.614</b>	<b>7.000</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.614</b>	<b>7.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>422.904</b>	<b>173.690</b>